成交通知书

射洪市政府采购中心受 射洪市仁和镇人民政府 委托，

就  射洪市仁和镇小城镇提升改造建设项目  编号

N5109812022000060 号进行 竞争性磋商 采购，经评审委员

会推荐，采购人确定 甘肃尚宏建设工程有限公司 为成交单

位，中标金额：2265321.10 元（贰佰贰拾陆万伍仟叁佰贰拾

壹元壹角），请成交公司接此成交通知书后三十日内与采购

人签订采购合同，并按有关要求履行完合同。

特此通知。

                      射洪市政府采购中心

                                2022 年 9 月 6 日

		2022-09-06T09:03:37+0800
	1页(344,340)
	郭涛
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名